
 

Uchwała Nr 05.25.2019 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 07 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego 

dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku,  

ul. Michała Kajki 4, 19 – 300 Ełk 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z nieobecnością dyrektora szkoły powierza się Panu Sylwestrowi 

Leszkowi Chylińskiemu okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. 

Macieja Rataja w Ełku, ul. Michała Kajki 4, 19-300 Ełk.  

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora 

szkoły i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora szkoły  

po zakończeniu okresu jego nieobecności w szkole. 

§ 3. Upoważnia się Pana Sylwestra Leszka Chylińskiego do składania oświadczeń woli  

w imieniu Powiatu Ełckiego w zakresie wynikającym z bieżącej działalności kierowanej 

szkoły w okresie nieobecności dyrektora szkoły.  

§ 4. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego w okresie nieobecności dyrektora 

szkoły zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji i na podstawie obowiązującego 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Ełcki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


